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Sayın Üyemiz; 

Borsamızın 2020 yılı Aralık a
Ayrıntılı bilgi almak için lütfen 

https://www.facebook.com/nigdeborsa

https://www.instagram.com/nigdeticaretborsasi/

TARİH HABER DUYURU ETKİNLİK

01.12.2020 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birli
14:00’te gerçekle
İçin Beklentiler ve Öneriler Webinarı’na katılımınızı bekliyoruz. Detaylar 
http://webinar.tobb.org.tr

03.12.2020 

GİB, SGK ve TOBB i
gerçekleştirilecek olan “7256 sayılı Kanun Kapsamında 
Alacaklarını Yapılandırma Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 
Detaylar http://webinar.tobb.org.tr

03.12.2020 

Şirketlerimizi Gelece

Salgın Sonrası 

Kurumsal Öneriler Semineri

(Webinar – İnternet Üzerinden)

3 Aralık 2020 Per

Detaylı Bilgi İçin;

http://webinar.tobb.org.tr

 

04.12.2020 

Borsamız Yönetim Kurulu Ba
Çakmak İl Emniyet Müdürü Ömer Faruk Karata
Müdürü Nail Van'ı makamlarında ziyaret ettiler. 

07.12.2020 

KOBİ’ler için Patent ve Marka Tes

(Webinar – İnternet Üzerinden)

10 Aralık 2020 Per

ĐĞDE TĐCARET BORSASI 

e- haber bülteni 

Bankalar Caddesi TSO İşhanı NO.:17/3 NİĞDE Telefon : 388 232

-17-60 E-Posta : nigdetb@tobb.org.tr 

ayı haber etkinlik ve duyuruları ile aşağıda
Ayrıntılı bilgi almak için lütfen aşağıdaki ve sosyal medya hesaplarımızı takip 

http://www.nigdetb.org.tr/ 

https://www.facebook.com/nigdeborsa 

@NigdeBorsa 

https://www.instagram.com/nigdeticaretborsasi/ 

HABER DUYURU ETKİNLİK 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda 1 Aralık 
14:00’te gerçekleştirilecek olan Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı Enerji Sektörü 
çin Beklentiler ve Öneriler Webinarı’na katılımınızı bekliyoruz. Detaylar 

http://webinar.tobb.org.tr 

B, SGK ve TOBB işbirliğinde 4 Aralık 2020 Cuma saat 14:30’da 
tirilecek olan “7256 sayılı Kanun Kapsamında İş

Alacaklarını Yapılandırma Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 
http://webinar.tobb.org.tr 

irketlerimizi Geleceğe Taşımak: 

Salgın Sonrası İçin Yöneticilere 

Kurumsal Öneriler Semineri 

nternet Üzerinden) 

3 Aralık 2020 Perşembe – Saat: 14:00 

çin; 

http://webinar.tobb.org.tr 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Uyanık ve Meclis Ba
l Emniyet Müdürü Ömer Faruk Karataş ve Sosyal Güvenlik Kurumu 

Müdürü Nail Van'ı makamlarında ziyaret ettiler.  

’ler için Patent ve Marka Tescili Bilgilendirme Semineri

nternet Üzerinden) 

10 Aralık 2020 Perşembe – Saat: 15:00 

Aralık 2020 
Sayı:12/2020 

232-73-36 Faks : 

ile aşağıda paylaşılmıştır. 
aşağıdaki ve sosyal medya hesaplarımızı takip ediniz.! 

 

i organizasyonunda 1 Aralık 2020 Salı saat 
il Mutabakatı Enerji Sektörü 

çin Beklentiler ve Öneriler Webinarı’na katılımınızı bekliyoruz. Detaylar 

4 Aralık 2020 Cuma saat 14:30’da 
İşletmeler İçin Kamu 

Alacaklarını Yapılandırma Bilgilendirme Webinarı”na katılımınızı bekliyoruz. 

kanı Zafer Uyanık ve Meclis Başkanı Haluk 
ve Sosyal Güvenlik Kurumu İl 

cili Bilgilendirme Semineri 



 

 

 

NĐĞ

 

Bankalar Caddesi TSO İş
388 212-

TARİH HABER DUYURU ETKİNLİK

Katılım linki webinar.tobb.org.tr

07.12.2020 
30 Kasım - 4 Aralık haftasında ekonomide ya
TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni yayıml

10.12.2020 

TOBB Başkanımız Sn. M. RifatHisarcıkl
Hüseyin Aydın’ın katılımlarıyla bugün gerçekle
Finansman Program Lansmanına Borsamız Yönetim Kurulu Ba
Uyanık katılım sa

14.12.2020 
7 - 11 Aralık haftasında ekonomide ya
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

17.12.2020 

Borsamız ile Ziraat Bankası arasında imzalanan protokol ile tedarik 
zincirlerinde finansman kaynaklı ya
gidermek üzere “Bankkart Ba
başlatmıştır. 

Projenin ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde olu
devre bir sisteme tanımlanarak, alım
garantörlüğünde gerçekle
tarafın da riski sıfıra indirilmektedir.

 

21.12.2020 

TOBB öncülüğ
Ödül Töreni, Ticaret Bakanımız Sn. @ruhsar_pekcan ve Ba
@rhisarciklioglu’nun katılımıyla 22 Aralık 2020 Salı günü saat 15:00’te. Töreni 
izlemek için webinar.tobb.org.tr linkinden kayıt olabilirsiniz.

21.12.2020 
14 - 18 Aralık haftasında ekon
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

27.12.2020 TOBBküçükparmaklar#

28.12.2020 
21 - 25 Aralık haftasında ekonomide ya
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı.

29.12.2020 

Borsamız uzaktan e
ihtiyaç sahibi ö
Müdürlüğüne teslim etti.

#tobbküçükparmaklar

29.12.2020 Borsamız ile Halkbank arasında imzalanan protokol ile tedarik zincirlerinde 

ĐĞDE TĐCARET BORSASI 

e- haber bülteni 

Bankalar Caddesi TSO İşhanı NO.:17/3 NİĞDE Telefon : 388 232

-17-60 E-Posta : nigdetb@tobb.org.tr 

HABER DUYURU ETKİNLİK 

Katılım linki webinar.tobb.org.tr 

4 Aralık haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendi
TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

kanımız Sn. M. RifatHisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Sn. 
Hüseyin Aydın’ın katılımlarıyla bugün gerçekleştirilen Tedarik Zinciri 
Finansman Program Lansmanına Borsamız Yönetim Kurulu Ba
Uyanık katılım sağlamıştır. 

11 Aralık haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendi
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

Borsamız ile Ziraat Bankası arasında imzalanan protokol ile tedarik 
zincirlerinde finansman kaynaklı yaşanan aksaklıkları ve tahsilat problemlerini 

re “Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 
 

Projenin ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde olu
devre bir sisteme tanımlanarak, alım-satım işlemlerinin Ziraat Bankası 

ünde gerçekleştirilmesi olup böylece tahsilat konusunda her iki 
tarafın da riski sıfıra indirilmektedir. 

ğünde TEPAV ve @tobbetum işbirliğinde düzenlenen Türkiye 100 
dül Töreni, Ticaret Bakanımız Sn. @ruhsar_pekcan ve Ba

@rhisarciklioglu’nun katılımıyla 22 Aralık 2020 Salı günü saat 15:00’te. Töreni 
izlemek için webinar.tobb.org.tr linkinden kayıt olabilirsiniz.

18 Aralık haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendi
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

TOBBküçükparmaklar# 

25 Aralık haftasında ekonomide yaşanan gelişmelerin derlendi
Haftalık Ekonomi Bülteni yayımlandı. 

Borsamız uzaktan eğitime katkı sağlamak amacıyla ilimiz genelinde bulunan 
ihtiyaç sahibi öğrencilere teslim edilmek üzere 81 adet tableti 

üne teslim etti. 

#tobbküçükparmaklar 

Borsamız ile Halkbank arasında imzalanan protokol ile tedarik zincirlerinde 

Aralık 2020 
Sayı:12/2020 

232-73-36 Faks : 

melerin derlendiği 

lu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Sn. 
tirilen Tedarik Zinciri 

Finansman Program Lansmanına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 

melerin derlendiği TOBB 

Borsamız ile Ziraat Bankası arasında imzalanan protokol ile tedarik 
anan aksaklıkları ve tahsilat problemlerini 

ak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 

Projenin ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde oluşturulan kapalı 
lemlerinin Ziraat Bankası 

böylece tahsilat konusunda her iki 

inde düzenlenen Türkiye 100 
dül Töreni, Ticaret Bakanımız Sn. @ruhsar_pekcan ve Başkanımız Sn. 

@rhisarciklioglu’nun katılımıyla 22 Aralık 2020 Salı günü saat 15:00’te. Töreni 
izlemek için webinar.tobb.org.tr linkinden kayıt olabilirsiniz. 

melerin derlendiği TOBB 

melerin derlendiği TOBB 

lamak amacıyla ilimiz genelinde bulunan 
rencilere teslim edilmek üzere 81 adet tableti İl Milli Eğitim 

Borsamız ile Halkbank arasında imzalanan protokol ile tedarik zincirlerinde 
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Bankalar Caddesi TSO İş
388 212-

TARİH HABER DUYURU ETKİNLİK

finansman kaynaklı ya
üzere “Paraf Kredi Kartı Güvenli Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 
başlatmıştır. 

Projenin ana amacı ted
devre bir sisteme tanımlanarak, alım
garantörlüğünde gerçekle
tarafın da riski sıfıra indirilmektedir

29.12.2020 

Borsamız uzaktan e
ihtiyaç sahibi ö
Müdürlüğüne teslim etti.

#tobbküçükparmaklar

30.12.2020 

#NiğdeTicaretBorsası
firmalarımıza daha kaliteli hizmet verebilmek amacıyla 2014 yılında 
başlattığımız TS EN ISO 9001
tetkikini başarı ile tamamladık. 

Kalite Yönetim Sitemi belge yenileme tetkikine TSE Ba
Yıldırım, Borsamızı temsilen Genel Sekreter Türker Berber ve Kalite Yönetim 
Temsilcisi Must

31.12.2020 Yeni yıl tebrik mesajı

 

ĐĞDE TĐCARET BORSASI 

e- haber bülteni 

Bankalar Caddesi TSO İşhanı NO.:17/3 NİĞDE Telefon : 388 232

-17-60 E-Posta : nigdetb@tobb.org.tr 

HABER DUYURU ETKİNLİK 

finansman kaynaklı yaşanan aksaklıkları ve tahsilat problemlerini gidermek 
üzere “Paraf Kredi Kartı Güvenli Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 

 

Projenin ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde olu
devre bir sisteme tanımlanarak, alım-satım işlemlerinin Halkbank 

ünde gerçekleştirilmesi olup böylece tahsilat konusunda her iki 
da riski sıfıra indirilmektedir 

Borsamız uzaktan eğitime katkı sağlamak amacıyla ilimiz genelinde bulunan 
ihtiyaç sahibi öğrencilere teslim edilmek üzere 81 adet tableti 

üne teslim etti. 

#tobbküçükparmaklar 

#NiğdeTicaretBorsası olarak üyelerimiz ile şehrimizde bulunan üretici ve 
firmalarımıza daha kaliteli hizmet verebilmek amacıyla 2014 yılında 

mız TS EN ISO 9001-2015 Kalite Yönetim Sitemi belge yenileme 
arı ile tamamladık.  

Kalite Yönetim Sitemi belge yenileme tetkikine TSE Baş Denetçi Co
Yıldırım, Borsamızı temsilen Genel Sekreter Türker Berber ve Kalite Yönetim 
Temsilcisi Mustafa Santur katıldı. 

Yeni yıl tebrik mesajı 

Aralık 2020 
Sayı:12/2020 

232-73-36 Faks : 

anan aksaklıkları ve tahsilat problemlerini gidermek 
üzere “Paraf Kredi Kartı Güvenli Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 

arikçi ve alıcıların banka üzerinde oluşturulan kapalı 
lemlerinin Halkbank 

tirilmesi olup böylece tahsilat konusunda her iki 

lamak amacıyla ilimiz genelinde bulunan 
rencilere teslim edilmek üzere 81 adet tableti İl Milli Eğitim 

ehrimizde bulunan üretici ve 
firmalarımıza daha kaliteli hizmet verebilmek amacıyla 2014 yılında 

2015 Kalite Yönetim Sitemi belge yenileme 

Denetçi Coşkun 
Yıldırım, Borsamızı temsilen Genel Sekreter Türker Berber ve Kalite Yönetim 


